
HMOTNOSTNÍ PRŮTOKOMĚRY

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

objednávkový katalog 202186 |  Snímače průtoku

# 0 6 4 6  2 0 2 1 - 0 4

Micro Motion 1700/2700
Převodníky s MVD™ technologií pro hmotnostní průtokoměry
• pro hmotnostní průtokoměry micro motion r, F, 

elIte, t.

• kompaktní elektronika, pevně spojená s čidlem, 
možnost otočení o 360°.

• protokoly Hart, modbus, FoundatIon FIeld-
buS, proFIbuS pa digitální komunikace.

• analogové výstupy 4 až 20 ma, frekvenční nebo 
pulsní výstup, datový výstup rS485.

• nevýbušné provedení.

Objednací tabulka

Typ ❶ ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
1. kód Popis

1700 Jednoparametrový převodník Micro Motion Coriolis s MVD™ technologií
2700 Víceparametrový převodník Micro Motion Coriolis s MVD™ technologií

Montáž ① ❷ ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
2. kód Popis

R oddělená montáž, 4-vodičová
I integrálně montovaný převodník
C oddělená montáž, 9-vodičová (vyžaduje J-box na senzoru)

Napájení ① ② ❸ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
3. kód Popis

1 18 až 100 V DC, 85 až 265 V AC; automatické nastavení

Displej ① ② ③ ❹ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
4. kód Popis

1 dvouřádkový displej pro procesní proměnné a reset totalizérů (standard)
3 bez displeje

Výstup ① ② ③ ④ ❺ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
5. kód Popis

A jeden proudový, jeden frekvenční, jeden datový RS485
D jiskrově bezpečné výstupy, jeden proudový, jeden frekvenční

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz



micro motion 1700/2700 
převodníky s mvd™ technologií pro hmotnostní průtokoměry

Snímače průtoku |  87objednávkový katalog 2021

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Závit pro kabelovou vývodku ① ② ③ ④ ⑤ ❻ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
6. kód Popis

B 1/2" NPT, bez vývodky
C 1/2" NPT, vývodka z niklované mosazi
D 1/2" NPT, nerezová vývodka
E M20, bez vývodky
F M20, vývodka z niklované mosazi
G M20, nerezová vývodka

Schválená zvláštní provedení ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ❼ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
7. kód Popis

M bez schválení
U UL Approval
Z jiskrově bezpečné provedení
F pevný závěr

Jazyková verze ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ❽ ⑨ ⑩ ⑪
8. kód Popis

C montážní návod v češtině a konfigurační návod v angličtině
E montážní návod v angličtině a konfigurační návod v angličtině
G montážní návod v němčině a konfigurační návod v němčině

Softwarové volby 1 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ❾ ⑩ ⑪
9. kód Popis

Z průtok (standard)
X zvláštní provedení

Softwarové volby 2 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ❿ ⑪
10. kód Popis

Z bez dalších možností
X zvláštní provedení

Volby výrobního závodu ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⓫
11. kód Popis

Z standardní produkt
X zvláštní provedení

Příklad objednávky: 
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ 

↓ 
2700 I  1 1 A D M E Z Z Z


